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___©__ EN PROFETISK LUSTANS QUINNA PÅ SCEN

VISION

 

PÅ EN RIKTIG KLASSISK MAGNIFIK SCEN, MED SAMMETSDRAPERIER.

 

Uppmaning tillmpubliken i PR och program

 

...andaktsfull tystnad...

 

respekt ~ total närvaro

 

...så....

 

Dimrök, eld, sköna danserskor i magdans och rullande höfter och trolska blickar, fuktade läppar, sidenlystrig

hud, kroppsglitter i böljande gyllene slöjor, inoljade välmuskulerade virila män i bara överkroppar som

omvandlat krigets rusande gen till skön stridskonst i Körlekens fromma namn.

 

Från taket singlar guldstoft och doftande skirt vita och ljust, ljust skimrande rosa rosenblad

 

en gonggong

 

Först musik:

 

Enigma.

 

En rund scen skrider upp från golvets dimrök

 

blått pulserade ljus, ultraviolett

 

röda pulserande rytmiska svepande strålar

 

 

 

Ljusspel. Och Sen En inre rösts monolog.

 

Vit Spotliht~ svagt laxrosa filter

 



Tyst nu!

 

Quinnan i mig ~ jag talar ut:

 

 

 

- Så Sant om QUINNAN

som skapande kraft och källan till livets uppkomst, då Mannen varit i mänsklighetens heligaste rum givit sin

gyllene livskraft, kärleksljus och säd, och det har mitt hjärta känt länge Gudinnan och Quinnans urkraft

värnar.

 

Tyvärr vill många stoppa oss, det har de flesta av mina medsystrar personligt erfarit, på många olika vis (allt

annat än vist).

Högst motståndet jag personligen märkligt från andra Quinnor då jag öppet talar om kraften i Quinnans lust,

som är en av pelarna i livskraft/kundalin och skapande magi?

 

Men i världen i stort är genom historien männen som i rädsla, brist på kontroll av sin fascination, beundran,

attraktion och upphetsning och kanske maktbehov och svag självkänsla som gör att de velat vi antingen:

 

ska gömma oss kyskt och vara moderliga, väns, till lags och återhållsamma och heliga MADONNAN och

denna vill ej de de vill "vanhelga"

ELLER

att vi ska förföra, smycka oss, roa, skänka förströelse och frivol njutning lättsamt och kravlös att skändas

som en HORA

 

När män lär sig respektera QUINNANS LUST och förstå hennes starka emotioner, och när man kan njuta

hennes skönhet, utan krav, utan könets pockande habegär, när Männen kan rätt kanalisera sin libido till

vacker kraft, då väljer att han att hylla, respektera, lyssna på, värna, och umgås med Quinnan bortom det

sexuella. Han värdesätter Quinnan som sin jämlike i borde men skönt unik i sin feminitet.

Åtrår han så är han varse om Quinnan gensvarar.

En riktig man är aldrig påstridig i själviskt ärende, och endast för att få en avspänningsakt och att få tömma

sin prostata. Detta hör möjligtvis tonåringar och oförlösta småpojkar till.

Erotik är lust och äkta förtrolig närhet, inte en akt av prestation.

Vill han älska med henne, ger han henne av sin lyhörda omtanke och förför i skön konstfull form och får

henne att vara hans egna dyrkade Gudinna.

 

 

Vår tid komma skall, där skam och tabu är historia och där blommor, frukter, dans och närhet i respekt är

självklarhet, som det var menat med glada Quinnor, underbara män, lekande barn, doftande blommor och

lyckliga djur, alla i frihet..

 



Jag ville dö fram till 2008, på en vistelse på Söderåsens Hälsohem i Norrland fick jag hjälp att skapa livslust.

Jag donerade denna vackra tavla från sekelskiftet till dem (som jag plåtat av med en dålig mobil och gjort en

bild av) Den bilden säger så mycket om Systerligt Gudinneskap och livslust, fred och lättsamhet. Är det rätt

är det lätt.

 

Våra inre Paradis manifesteras.

 

Tack alla ÄLSKANDE OCH SANNA KÄRLEKENS SJÄLAR

för underbar påminnelse

om det Gudomliga i Alla oss

Sköna män och ljuva Quinnor.

 

Min inre Gudinna hälsar till det heliga i Dig.

 

Med hoppets klara ljus

Hjärtats eviga tro på KÄRLEK

med hjärtat full av livskraft

 

NAMASTE

 

___________________________________

&copy; ORD & GRAFIK (egen tavla från sekelskiftet 1800-1900)

DominiQue NVC Costa

11.00 Våren 23 Mars månad i Venus sköte

KÄRLEKSKAPITALETS ÅR, 2016 eft.Kr

 

 

OBS!

Jag tackar på förhand för eventuella applåder

och kommentarer här öppet, och ej via mail:

Varmt Tack &hearts; Jag älskar om Du läser mitt hjärtas Ord &hearts;

 

 

Ingår i pågående bokprojekt:

___&copy;__ EN SINNLIG QUINNA

Med:

Berättelser, funderingar och betraktelserna i åtrå, sensusalism, existensialism, passion, spiritualitet, magi och

kärlek med en touch av mirakel. Om Quinnlig urkraft och frigörelse av präglingar, prestigelös strävan efter

det Sanna nakna hjärtat. En kärlek och ridderlig hyllning till Gudinnan, Drottningen, Quinnan inom oss.

Quinnan i mig.

https://www.poeter.se/Las+Bok?book_id=5624
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